三菱電機 汎用 インバータ
INVERTER
取扱説明書
Instruction Manual
JA
P
A
N

●形式
（FR-ABR-H15Kは、抵抗器を2本直列に使用するため、抵抗器接続用の端子台が同梱されていま
す。また、抵抗器には、FR-ABR-15Kと表示されています。(梱包箱の形式表示とは異なります。））
ブレーキ抵抗器FR-ABRシリーズをUL認定オプションまたは欧州指令適合品として使用する場
合は、下表に示すUL認定または欧州指令適合インバータと組み合わせて使用可能です。
FR - ABR K
容量[kW]を表す。
0.4
記号 電圧クラス
H 400Vクラス
なし 200Vクラス
-
2
JA
P
A
N
E
S
E
高頻度用ブレーキ抵抗器 インバータ
20
0V
ク
ラ
ス
FR-ABR-0.4K
FR-A720-0.4K(-＊＊), FR-E720(EX)-0.4K(-＊＊),
FR-E720S-0.4K(-＊＊), FR-E710W-0.4K(-＊＊),
FR-D720-0.4K(-＊＊), FR-D720S-0.4K(-＊＊),
FR-D710W-0.4K(-＊＊), FR-F720PJ-0.4K(-＊＊),
FR-A820-0.4K(00046)(-＊＊),
FR-E820-0.4K(0030)(-＊＊), FR-E820-0.4K(0030)(＊＊),
FR-E820S-0.4K(0030)(-＊＊), FR-E820S-0.4K(0030)(＊＊)
FR-ABR-0.75K
FR-A720-0.75K(-＊＊), FR-E720(EX)-0.75K(-＊＊),
FR-E720S-0.75K(-＊＊), FR-E710W-0.75K(-＊＊),
FR-D720-0.75K(-＊＊), FR-D720S-0.75K(-＊＊),
FR-D710W-0.75K(-＊＊), FR-F720PJ-0.75K(-＊＊),
FR-A820-0.75K(00077)(-＊＊),
FR-E820-0.75K(0050)(-＊＊), FR-E820-0.75K(0050)(＊＊),
FR-E820S-0.75K(0050)(-＊＊), FR-E820S-0.75K(0050)(＊＊)
FR-ABR-2.2K
FR-A720-1.5K(-＊＊), FR-A720-2.2K(-＊＊),
FR-E720(EX)-1.5K(-＊＊), FR-E720(EX)-2.2K(-＊＊),
FR-E720S-1.5K(-＊＊), FR-E720S-2.2K(-＊＊),
FR-D720-1.5K(-＊＊), FR-D720-2.2K(-＊＊),
FR-D720S-1.5K(-＊＊), FR-D720S-2.2K(-＊＊),
FR-F720PJ-1.5K(-＊＊), FR-F720PJ-2.2K(-＊＊),
FR-A820-1.5K(00105)(-＊＊), FR-A820-2.2K(00167)(-＊＊),
FR-E820-1.5K(0080)(-＊＊), FR-E820-1.5K(0080)(＊＊),
FR-E820-2.2K(0110)(-＊＊), FR-E820-2.2K(0110)(＊＊),
FR-E820S-1.5K(0080)(-＊＊), FR-E820S-1.5K(0080)(＊＊),
FR-E820S-2.2K(0110)(-＊＊), FR-E820S-2.2K(0110)(＊＊)
FR-ABR-3.7K
FR-A720-3.7K(-＊＊), FR-E720(EX)-3.7K(-＊＊),
FR-D720-3.7K(-＊＊), FR-F720PJ-3.7K(-＊＊),
FR-A820-3.7K(00250)(-＊＊),
FR-E820-3.7K(0175)(-＊＊), FR-E820-3.7K(0175)(＊＊)
FR-ABR-5.5K
FR-A720-5.5K(-＊＊), FR-E720-5.5K(-＊＊),
FR-D720-5.5K(-＊＊), FR-F720PJ-5.5K(-＊＊),
FR-A820-5.5K(00340)(-＊＊),
FR-E820-5.5K(0240)(-＊＊), FR-E820-5.5K(0240)(＊＊)
FR-ABR-7.5K
FR-A720-7.5K(-＊＊), FR-E720-7.5K(-＊＊),
FR-D720-7.5K(-＊＊), FR-F720PJ-7.5K(-＊＊),
FR-A820-7.5K(00490)(-＊＊),
FR-E820-7.5K(0330)(-＊＊), FR-E820-7.5K(0330)(＊＊)
FR-ABR-11K
FR-A720-11K(-＊＊), FR-E720-11K(-＊＊),
FR-D720-11K(-＊＊), FR-F720PJ-11K(-＊＊),
FR-A820-11K(00630)(-＊＊)